
UCHWAŁA Nr 736 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

 
w sprawie zamiaru likwidacji liceów profilowanych  
w zespołach szkół ponadgimnazjalnych w Koninie 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze. zm.) oraz 
art. 5c pkt 1 i art. 59 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Podejmuje się postępowanie zmierzające do zlikwidowania z dniem 31 sierpnia 2014r. liceów 
profilowanych w następujących zespołach szkół ponadgimnazjalnych: 

1. I Liceum im. T. Kościuszki      ul. Mickiewicza 14, 
2. II Liceum im. K.K. Baczyńskiego     ul. 11 Listopada 7a, 
3. III Liceum im. C.K. Norwida     ul. Szymanowskiego 5, 
4. Zespół Szkół Technicznych i Hutniczych    ul. Kolska 1, 
5. Zespół Szkół Budowlanych im. E. Kwiatkowskiego ul. Budowlanych 6, 
6. Zespół Szkół  im. M. Kopernika    ul. Aleje 1-go Maja 22, 
7. Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. S. Staszica ul. Wyszyńskiego 3, 
8. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego  
 im. S. Batorego      ul. Wodna 1. 

 
§ 2. 

 
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Konina do dokonania czynności niezbędnych do 
likwidacji liceów profilowanych, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji 
szkół wymienionych w § 1 niniejszej uchwały rodziców uczniów lub pełnoletnich uczniów 
oraz do wystąpienia do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty o opinię o likwidacji.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 


